- 26: si suus heres se abstinerit 26, 7, 59. 26, 8, 21.
 29, 2, 98. 46, 3, 90
 27: de Serviana actione 20, 1, 34. 20, 4, 21 44, 4, 17
 28: de stipulationibus 44, 7, 61. 45, 1, 122
 29: 46, 3, 89 46, 7, 20² 36, 3, 18
 30: 34, 9, 26
 31: 39, 5, 35
 32: ad l. Aeliam Sentiam 42, 8, 23
 33: ad l. Iul. et Pap. 22, 3, 27. 32, 42. 33, 2, 37
 34: ad sc. Silanianum 29, 5, 26
 notae vide *Iuliani et Marcelli digesta*
 de quaestione familiae l. sing. *Index*
 quaestionum l. XX: 184
 1: 50, 1, 19 3, 5, 8. 34 12, 1, 38
 2: 5, 2, 20 11, 7, 46 16, 2, 22 15, 1, 61² 24,
 3, 43 14, 6, 4. 6 21, 2, 69 22, 2, 5?
 3: 23, 4, 31. 24, 1, 56 35, 2, 16
 4: 26, 2, 31 13, 1, 18. 47, 2, 70. 47, 6, 6
 38, 1, 44
 5: de bon. possessione c. t. 28, 3, 18 37, 6, 10
 37, 8, 6 38, 5, 7 45, 1, 127 = 50, 17, 88
 6: 2, 2, 29. 28, 3, 19. 35, 2, 17
 8: 29, 7, 14. 33, 4, 10. 33, 8, 21. 35, 1, 80. 35, 2, 19
 9: 35, 2, 20
 12: de confessis et indefensis 10, 2, 37. 45, 1, 129.
 39, 2, 45
 13: 26, 9, 7 29, 2, 89² 33, 5, 18 de stipula-
 tionibus 45, 1, 131. 133. 45, 3, 19. 46, 8, 4?
 15: 35, 2, 23 de postliminio 28, 6, 29 28, 5, 83
 16: 40, 9, 6
 18: 28, 5, 84 46, 1, 57
 19: 24, 3, 47
 quaestionum publice tractatarum l. sing.:
 271
 24, 3, 65. 28, 6, 48. 32, 103. 35, 2, 96. 36, 1, 81. 42,
 8, 24. 44, 3, 14. 46, 3, 93. 46, 7, 21.

regularum l. IV: 38

- 1: 8, 6, 20. 22. 24 23, 2, 54 4, 6, 45. 27, 1, 22.
 50, 4, 5. 50, 7, 6
 2: 38, 4, 7
 3: 50, 5, 3
 4: 22, 5, 8. 47, 10, 38. 48, 4, 4. 48, 5, 15. 48, 6, 2. 48,
 7, 2. 38, 10, 7. 48, 9, 2. 48, 11, 2. 49, 5, 2
 responsorum l. VI: 187. 189. 191. 193
 1: 22, 1, 13 pr. 42, 8, 21 3, 3, 70 4, 4, 47 44,
 7, 30 4, 8, 43 10, 2, 39 pr. 6, 1, 67. 41, 1, 60 20, 1, 31
 8, 2, 41 10, 2, 39 § 1—5 10, 3, 30 13, 5, 26 20,
 4, 18. 20, 5, 11 14, 5, 7. 15, 1, 54. 15, 3, 20 16,
 1, 28 16, 3, 28 17, 1, 60. 22, 1, 13 § 1 33,
 2, 27 46, 1, 60
 2: 18, 3, 6. 18, 4, 22. 18, 5, 8. 19, 1, 48. 21, 2, 12
 23, 4, 29. 24, 3, 50. 24, 1, 58 26, 5, 26. 26, 7, 47.
 27, 1, 37 38, 1, 45 37, 10, 14 38, 2, 48. 22,
 3, 6 38, 8, 10 de testamentis 28, 5, 86. 28,
 6, 47. 2, 15, 14
 3: de legatis et fideicommissis 5, 2, 13. 31, 88. 32, 93.
 7, 1, 58. 33, 2, 17. 38. 33, 4, 12. 17. 33, 7, 20. 33, 8, 26.
 33, 9, 7. 34, 1, 20. 34, 2, 36. 38. 34, 3, 31. 35, 1, 85.
 36, 2, 27
 4: de leg. et fideic. 31, 89. 33, 1, 13. 34, 1, 13. 34, 3, 26.
 35, 2, 25. 36, 1, 64. 36, 2, 28 37, 14, 18 39,
 3, 26 40, 4, 54. 40, 5, 41. 40, 9, 26
 5: 41, 4, 13. 41, 6, 5 de iudicatis 49, 1, 24 si
 suus heres se abstineat 2, 14, 44. 12, 6, 61. 42,
 1, 44 42, 8, 22 43, 8, 4 43, 12, 4 de
 precario 39, 5, 32 20, 1, 32. 20, 4, 19 44,
 4, 15. 46, 1, 62 45, 1, 135. 50, 17, 92 46, 3, 102
 35, 2, 26 26, 9, 8 46, 8, 5
 6: 35, 2, 27 ad l. Iul. et Pap. § 33, 2, 39. 40, 11, 3
 46, 1, 63 22, 2, 5?